
Deltakeravtale for kurs og aktiviteter i 
regi av Kunst, kultur og psykisk helse. 
Det er mange ulike mennesker som deltar på kurs og 

aktiviteter i regi av KKPH. For at aktivitetene skal 

fungere best mulig for alle, har vi satt opp en avtale 

med noen forventninger og plikter til dere som 

deltakere og oss som arrangør. 
 

Når du melder deg på aktiviteter i regi av KKPH blir du bedt om å bekrefte at du godkjenner 
denne deltakeravtalen. 

Målgruppen for kurs og aktiviteter i regi av KKPH er mennesker med psykiske helseplager. 
Melder du deg på aktiviteter i regi av KKPH har du selv definert deg inn i målgruppen. Vær 
oppmerksom på at vi som arrangør forbeholder oss muligheten til å informere 
kursholder/aktivitetsleder om særlige forhold du som deltaker velger å opplyse oss om. 
Arrangør og kursholdere/instruktører signerer taushetserklæring og har taushetsplikt 
jfr. Offentlighetsloven § 13. 
Ved kursavvikling kan opphold forekomme, jfr. sykdom og uforutsette omstendigheter. Vi tar 
derfor forbehold om endringer i program. 

Din erfaring på våre kurs og aktiviteter er viktig for oss. Send oss gjerne tilbakemeldinger på 
kursinnhold og gjennomføring til arrangør, underveis eller etter endt kurs. 

Det er fint om du som deltaker kan jobbe selvstendig, men – du vil kanskje møte mennesker 
som er på et annet faglig nivå enn du selv. Det er derfor viktig å vise hensyn og respektere 
hverandres ståsted. Vi ber også om at du tar hensyn til andre og unngår parfyme eller f. eks. 
kommer svett direkte fra trening. 

Hva du som deltaker plikter å gjøre deg kjent med 
• Jeg er innforstått med bindende påmelding og forplikter meg til å følge 

kurs/aktivitet, møte til avtalt tid, samt delta og engasjere meg i 

aktivitetens innhold. 
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• Jeg skal gi beskjed til aktivitetsleder, senest samme dag, ved sykdom eller 

uforutsett fravær 

• Jeg er kjent med at jeg ikke kan låne utstyr med hjem, eller ta ut 

kursmateriell ved fravær 

• Jeg er innforstått med at kurs/aktivitet er rusfrie, og forplikter meg til ikke 

å innta alkohol eller andre rusmidler i sammenheng med kurs- og 

aktivitetsavvikling 

• Jeg er innforstått med at sykdom ikke er tema for samtale i 

kurs/aktiviteter, og at jeg som deltakerne forplikter meg til ikke å bruke 

av aktivitetsleder eller andre deltakeres tid til fokus på egen sykdom. 

Vi gjør oppmerksom på at aktivitetsleder har anledning til å bortvise en deltager 
fra aktiviteten om avtalen brytes. 

  

Hva du kan forvente av oss 
• Å møte kursholdere/aktivitetsledere som er profesjonelle 

utøvere/fagarbeidere innen ulike kunstarter (litteratur, visuelle uttrykk, 

musikk, scenekunst), og at fokus på kurs/aktiviteter er ulike oppgaver 

innen kunstneriske uttrykk og deltakerne evner, ikke deltakernes sykdom. 

• Våre kurs er som regel introduksjonskurs, som ikke krever 

forhåndskunnskaper. Deltakerne får en innføring i det aktuelle uttrykket 

og en bør regne med noen feilskjær før en blir fornøyd. Det er kursholders 

ansvar å veilede, men det er viktig å huske at det vanligvis tar tid å tilegne 

seg ny kunnskap og nye teknikker, og det tar tid å iverksette kunnskap til 

praktiske oppgaver og ferdig uttrykk. 

• På kurs i regi av KKPH har kursholder ansvar for ro og orden slik at 

deltakerne får ro til konsentrasjon og til å fokusere på arbeidet og 

oppgavene. Opplever en som deltaker noe ubehagelig så ta det opp med 

kursholder/aktivitetsleder, eventuelt be om en samtale i en pause. Private 



telefonsamtaler etc. tas i pauser, eventult går en ut av lokalet av hensyn til 

andre deltagere. Alle aktiviteter er røykfrie. 

• Det skal ikke tas foto tillatelse, og ingen foto/film/musikk publiseres på 

nett uten skriftlig tillatelse fra dem det gjelder. Dette innebærer også at 

det ikke kan tas bilder av deltakere uten tillatelse fra dem. 
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